
 

Uchwała Nr 16/150/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 marca 2009 r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 32/309/08/III Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 10 
czerwca 2008 r. w sprawie zatwierdzenia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej (Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie), zmienionej Uchwałą Nr 6/21/09/III Zarządu 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 19 stycznia 2009 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i art. 25 pkt 1 w związku z art. 26 ust. 1 pkt 1 i 8  ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. Nr 227 poz. 1658, z późn. zm.) uchwala się,  
co następuje: 
 

§1 
Wprowadza się zmiany do Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej (Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie) wersja druga, stanowiącej załącznik do Uchwały Nr 32/309/08/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 czerwca 2008 r. w sprawie zatwierdzenia Instrukcji 
Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej (Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Olsztynie), zmienionej Uchwałą Nr 6/21/09/III Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 19 stycznia 
2009 r. nadając jej brzmienie określone w załączniku stanowiącym integralną część niniejszej Uchwały.  
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


